

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025	N º	263-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 28.03.2023 № 117-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 28.03.2023 № 117-П «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 26.07.2022 № 1333» изменения, изложив в составе межведомственной комиссии по принятию одного из управленческих решений в отношении объекта незавершенного строительства, включенного в региональный реестр незавершенных объектов капитального строительства на территории Астраханской области, и внесению изменений в такие решения, в том числе в отношении объектов незавершенного строительства, включенных в план мероприятий по снижению количества объектов незавершенного строительства, утвержденном постановлением, должности Маркитантовой Н.В., Полянской Э.В. в новой редакции:

Маркитантова Н.В. – министр строительства и жилищнокоммунального хозяйства Астраханской области

Полянская Э.В. – заместитель председателя Правительства Астраханской области – министр экономического развития Астраханской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев

 $\Pi = 055955$